
物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並びにその
所属する部局の名称及び所在地

契約を締結した日
契約の相手方の商号又は
名称及び住所

一般競争入札・指名
競争入札の別
（総合評価の実施）

予定価格 契約金額 落札率 備考

月額単価合計
1,188,000

Ｈ２６首都国道自動車修繕単価
契約

分任支出負担行為担当官
関東地方整備局
首都国道事務所長　　山田哲也
千葉県松戸市竹ヶ花８６

平成26年4月1日
（有）小野村自動車
千葉県野田市中野台８３４

一般競争入札 非公表

一工数の時間
当たり料金
5,616円

車検代行料
6,048円

部品価格の値
引率　9%

- 単価契約

Ｈ２６首都国道道路排水設備点
検整備業務

分任支出負担行為担当官
関東地方整備局
首都国道事務所長　　山田哲也
千葉県松戸市竹ヶ花８６

平成26年4月1日
（株）日立テクノロジーアンド
サービス　サービス統括部
茨城県土浦市神立町６０３

一般競争入札 非公表 5,400,000 -

Ｈ２６首都国道電気通信施設点
検業務

分任支出負担行為担当官
関東地方整備局
首都国道事務所長　　山田哲也
千葉県松戸市竹ヶ花８６

平成26年4月1日
エフコム（株）
東京都港区浜松町１－２７
－１６

一般競争入札 非公表 9,828,000 -

Ｈ２６首都国道庁舎等清掃業務

分任支出負担行為担当官
関東地方整備局
首都国道事務所長　　山田哲也
千葉県松戸市竹ヶ花８６

平成26年4月1日
(有)ニュークリーン
埼玉県さいたま市大宮区桜
木町２－１５８－５

一般競争入札 非公表 3,088,800 -

Ｈ２６首都国道電子複写等単価
契約

分任支出負担行為担当官
関東地方整備局
首都国道事務所長　　山田哲也
千葉県松戸市竹ヶ花８６

平成26年4月7日
（株）ときわコピー
千葉県柏市柏６－１－２２

一般競争入札 非公表
単価合計
18,792

-
単価契約

予定調達総額
1,041,108

Ｈ２６首都国道文書整理業務

分任支出負担行為担当官
関東地方整備局
首都国道事務所長　　山田哲也
千葉県松戸市竹ヶ花８６

平成26年4月9日

日本レコードマネジメント
（株）
東京都千代田区鍛冶町２－
９－１２

一般競争入札 非公表 8,532,000 -

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付　財計第２０１７号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品役務等）

分任支出負担行為担当官
関東地方整備局
首都国道事務所長　　山田哲也
千葉県松戸市竹ヶ花８６

平成26年4月1日
（株）セノン千葉支社
千葉県千葉市中央区新町１
－１４

一般競争入札 2,277,635 52.16%
単価契約

予定調達総額
14,256,000

Ｈ２６首都国道車両管理業務


